
  

    
      
          
              
                  
                  
                  [image: Logo]
              
              
                  Krajské sdružení hasičů

                  Královéhradeckého kraje

              

          
          
              
          
          
              	Aktuality
	
KSH KHK
	O nás
	Jednotlivá OSH
	OSH Hradec Králové
	OSH Jičín
	OSH Náchod
	OSH Rychnov nad Kněžnou
	OSH Trutnov



	Orgány KSH KHK
	Výkonný výbor
	Vedení KSH KHK
	Krajská kontrolní a revizní rada



	Odborné rady
	KOR Mládeže
	KOR Represe
	KOR Prevence



	Shromáždění představitelů OSH
	Aktiv zasloužilých hasičů
	Jednotky PO
	Plány práce
	Zpravodaj hasičského sportu
	Letní škola instruktorů



	
Soutěže
	Krajské kolo v PS
	Propozice soutěže
	Výsledky z předchozích ročníků



	Krajské kolo TFA
	Propozice soutěže
	Výsledky z předchozích ročníků



	Krajské kolo Dorostu
	Propozice soutěže
	Výsledky předchozích ročníků



	Krajské kolo Hry Plamen
	Propozice soutěže
	Výsledky předchozích ročníků



	Krajské kolo ZHVB
	Propozice soutěže
	Výsledky předchozích ročníků



	Výtvarná a literární soutěž POODM
	Propozice soutěže
	Výsledky předchozích ročníků



	Ostatní soutěže
	Výsledky soutěží
	OSH Jičín
	OSH Náchod
	OSH Trutnov
	OSH Rychnov nad Kněžnou
	OSH Hradec Králové



	
Dokumenty
	Hlavní dokumenty
	Pojištění
	Úrazové pojištění - Mladí hasiči do 18 let
	Úrazové pojištění - Hasiči nad 18 let
	Úrazové pojištění - Hasiči nad 18 let - sportovní činnost
	Pojištění odpovědnost
	Pojištění odpovědnost - vedoucí MH
	Další pojištění, které si může SDH sjednat






	Tábory
	Školení
	Fotogalerie
	


          

      

  
  
    
      Pro plnou funkčnost stránek je nutné povolit JavaScript!
      

      Zde jsou instrukce jak povolit JavaScript ve Vašem webovém prohlížeči.
    

      

  
          
            Chyba 404

            	
            
                Úvod
            
            




	
            
                Pojištění
            
            

	
            
                Chyba 404
            
            


      
        
          

          

          
                        
  Požadovaná stránka /dokumenty/pojisteni/uploads/plates/25/HVP-Hodnoceni-trvalych-nasledku.pdf nebyla nalezena!

  Zpět na úvodní stránku

          

        

                

    

  
  

      
      

      
          
              
                  [image: Výzbrojna]
              

                  [image: Hasičská vzájemná pojišťovna]
              

                  [image: Ministerstvo školství]
              

                  [image: Hasičský záchranný sbor]
              

                  [image: Národní sportovní agentura]
              

                  [image: Ministerstvo vnitra]
              

                  [image: Královéhradecký kraj]
              
          

      

      
          
              
                  Kontakt

                  SH ČMS - Krajské sdružení hasičů Královéhradeckého kraje
Bílé Poličany 3
544 52 Bílé Poličany

                  IČ: 71175083

                  Č.ú.: 207139958/0300

                  E-mail: info@kshkhk.cz

                  Telefon: +420 702 049 333

              

              
                  Rychlé odkazy

                  	OSH Hradec Králové
	OSH Trutnov
	OSH Jičín
	OSH Rychnov nad Kněžnou
	OSH Náchod
	Stránky mládeže OSH Náchod
	Ústředí SH ČMS
	Stránky mládeže Ústředí SM ČMS
	ÚHŠ Bílé Poličany


              

          

      

      
          
              
                  © 2024 KSHKHK - Krajské sdružení hasičů Královéhradeckého kraje
                  | Mapa stránek
              

              
                  Web spravuje Jan Rejl-software
              

          

      

  

  

  
      

      
          Hledat na webu

          
          Hledat
      

  

    
    
    
    
    
    
    
    
    
      